
ДН ІП РО ВС ЬК А  М ІСЬКА РАДА  
ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТУ 

ТА ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ

НАКАЗ

“25” листопада 2024 м. Дніпро № 42

Про внесення змін
до паспортів бюджетної програми на
2024 рік

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 
2014 року № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами, наказом Міністерства 
фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про затвердження складових програмної 
класифікації видатків на кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, наказ 
Міністерства цифрової трансформації України від 29.03.2023 № 34 «Про 
затвердження Методики визначення належності бюджетних програм, завдань, 
проектів, робіт до сфери інформатизації», Положення про департамент транспорту та 
транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради, рішення міської ради від 
16.11.2022 № 6/29 "Про фінансову підтримку та внески до статутних капіталів
комунальних підприємств Дніпровської міської ради" зі змінами, рішенням міської 
ради від 30.11.2022 № 7/30 «Про Програму розвитку транспортного комплексу міста 
Дніпра на 2023- 2027 роки» зі змінами, рішення міської ради від 23.02.2022 № 28/16 
"Про затвердження Програми щодо сприяння територіальній обороні міста Дніпра на 
2022-2026 роки" зі змінами, рішення міської ради від 06.12.2023 № 4/44 «Про бюджет 
Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік", рішення міської ради від 
25.11.2024 № 2/58 « Про внесення змін до рішення міської ради від 06.12.2023 № 4/44 
«Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік",

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до паспортів бюджетних програм місцевого бюджету на 2024 рік 
по головному розпоряднику коштів місцевого бюджету - Департаменту транспорту та 
транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради за кодами:

- 1917670 «Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання»;
- 1910160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві),

селищах, селах, територіальних громадах»;
- 1920160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві),

селищах, селах, територіальних 
■■ 1917426 «Інші заходи у сфері електротр
- 1917693 «Інші заходи, пов’язані з еко
- 1918240 «Заходи та роботи з територі

Заступник міського голови з 
питань діяльності виконавчих, 
директор департаменту Ігор МАКОВЦЕВ



ЗАТВЕРДЖЕНО
іказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ
Департамент транспорту та транспортної 
Інфраструктури Дніпровської міської ради 
25 листопда 2024р. № 42

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

40506227
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

1900000
(код Програмної

Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

40506227
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

1910000
(код Програмної

Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

3. 1918240
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

________ 8240_________
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

________ 0380_________
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Заходи та роботи з територіальної оборони
(найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

04576000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 109 789 257 гривень, у тому числі загального фонду - 7 948 757 гривень та спеціального фонду -101 840 500 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Закон України "Про основи національного спротиву", Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні", Бюджетних кодекс України, Кодекс цивільного захисту України, Наказ Міністерства Фінансів від 
26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" зі змінами, наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про 
затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, рішення міської ради від 23.02.2022 N2 28/16 "Про затвердження Програми щодо сприяння 
територіальній обороні міста Дніпра на 2022-2026 роки" зі змінами, рішення міської ради від 06.12.2023 № 4/44 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік", рішення міської ради віл 
20.11.2024 № 2/58 « Про внесення змін до рішення міської ради від 06.12.2023 № 4/44 «Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік",

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

[№ 3/П Цілі державної політики |
І 1 Захист суверенітету і територіальної цілісності держави (

7. Мета бюджетної програми



Забезпечення життєдіяльності населення і функціонування об'єктів міської інфраструктури 

8. Завдання бюджетної програми

|№  з/п Завдання
Здійснення заходів щодо безпеки та захисту громадян

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

N9 з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечення проведення заходів та робіт з територіальної оборони КП "Дніпровський 
електротранспорт” Дніпровської міської ради

7 850 000 550 000 8 400 000

2 Забезпечення проведення заходів та робіт з територіальної оборони КП "Дніпровський 
метрополітен” Дніпровської міської ради

98 757 98 757

3 Забезпечення проведення заходів та робіт з територіальної оборони КП "Транспортна 
інфраструктура міста" Дніпровської міської ради 101 290 500 101 290 500

Усього 7 948 757 101 840 500 109 789 257

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 ~ 3 4 5
і Програма щодо сприяння територіальній обороні міста Дніпра на 2022-2026 роки 7 948 757 101 840 500 109 789 257

Усього 7 948 757 101 840 500 109 789 257

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п П оказники
О д и н и ц я

ВИМІРУ
Джерело ін ф о р м а ц ії Загальний фонд спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 Забезпечення проведення заходів та робіт з територіальної оборони КП "Цн іпровський електротранспорт" Дніпровської міської ради
1 затрат

обсяг видатків грн. рішення міської ради 7 850 000 550 000 8 400 000
2 продукту

кількість заходів ОД. договір ______________________ 2 І _ _____________________________________2 4
3 ефективності ' ■

середні витрати на проведення одного заходу . КП. р«_/ЗрсіХуНКиві ДсіНІ 3 925 000| 275000 2 100 000
4 ЯКОСТІ

відсоток проведених заходів до запланованих відс. І розрахункові дані 100| 100
2 Забезпечення проведення заходів та робіт з територіальної оборони КП "Дніпровський метрополітен" Дніпровської міської ради
1 затрат

обсяг видатків грн. рішення міської ради 98 757 98 757
2 продукту

кількість заходів ОД. договір 1 1
3 ефективності

середні витрати на проведення одного заходу грн. розрахункові дані 98 757 98 757
4 якості

відсоток проведених заходів до запланованих відс. розрахункові дані
_______________________________________ 100

3 Забезпечення проведення заходів та робіт з територіальної оборони КП "Т ранспортна нфраетруктура міста" дніпровської міської ради
1 затрат

обсяг видатків грн.
рішення міської ради, рішення 
виконавчого комітету 101 290 500 101 290 500

2 продукту
кількість заходів ОД- {договір

_____________________________________________] ___________________Ё! 6



'V»-

Департаментом економіки, фінансів та міського бюджету Дніпровської

гник
управління фіі шнсів департамеї іту 
економщи'$інфсівта міськ6§о 
бюджег6'\ффровської міської

к  І /
Дата погоджене

оі ради

(підпис)

Тетяна ГАВРІКОВА 

(Власне ім'я, ПРИЗВИЩЕ)

; й
'і'

!



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 

(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Департамент транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради 
від 25 листопада 2024р. № 42

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

40506227
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

1900000
(код Програмної

Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

40506227
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

1910000
(код Програмної

Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

3. 1917693
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

_________7693________
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

________ 0490________
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Інші заходи, пов’язані з економічною діяльністю
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

0457600000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 361 607 754 гривень, у тому числі загального фонду - 361 607 754 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Наказ Міністерства Фінансів від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" зі 
змінами, наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" зі змінами, Положення про департамент 
транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради, рішення міської ради від 16.11.2022 № 6/29 "Про фінансову підтримку та внесків до статутних капіталів комунальних підприємств Дніпровської 
міської ради" зі змінами, рішення міської ради від 30.11,2022р. № 7/30 "Про Програму розвитку транспортного комплексу міста Дніпра на 2023- 2027 роки" зі змінами, рішення міської ради від 06.12.2023 № 4/44 «Про 
бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік", рішення міської ради від 20.11.2024 № 2/58 "Про внесення змін до рішення міської ради від 06.12.2023 № 4/44 «Про бюджет Дніпровської міської 
територіальної громади на 2024 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

|№ з/п Цілі державної політики
і Забезпечення реалізації державної та місцевої політики у сфері розвитку транспорту та транспортної інфраструктури

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення належної та безперебійної роботи підприємств транспорту та транспортної інфраструктури

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання
1 Забезпечення надання фінансової підтримки КП "Дніпровський метрополітен" Дніпровської міської ради
2 Забезпечення надання фінансової підтримки КП "Дніпровський електротранспорт" Дніпровської міської ради

3 Забезпечення інформування Дніпровської міської територіальної громади щодо здійснення перевезень автотранспортом та електротранспортом і їх удосконалення, розвитку транспортної інфраструктури

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень



№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 . . .  . . . 3 4 ■■ 5
1 Фінансова підтримка КП "Дніпровський метрополітен" Дніпровської міської ради г  303 709 268 303 709 268'
2 Фінансової підтримки КП "Дніпровський електротранспорт" Дніпровської міської ради 55 298 486 55 298 486

3 • Розміщення інформації щодо здійснення перевезень автотранспортом та електротранспортом 
і їх удосконалення, розвитку транспортної інфраструктури , 2 600 000 2 600 000

Усього 361 607 754 361 607 754

10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

1 Програма фінансової підтримки та внесків до статутних капіталів комунальних підприємств Дніпровської міської ради на 2023-2029 роки 359 007 754 359 007 754

2 Програма розвитку транспортного комплексу м. Дніпра на 2023-2027 роки 2 600 000 2 600 000
Усього 361 607 754 361 607 754

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п Показники Одиниця
ВИМІРУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5 6 “ і 7

1 Фінансова підтримка КП "Дніпровський метрополітен'1 Дніпровської міської ради
1 затрат

Обсяг видатків на фінансову підтримку грн. рішення міської ради 303 709268] 303 709 268
2 продукту

кількість заходів ____94____ договір ______________________4 _______________________ 4
3 ефективності

середні витрати на 1 захід грн. розрахункові дані 75 927317] 75 927 317
4 якості

питома вага виконаних заходів до запланованих відс. розрахункові дані 100] 100
2 Фінансової підтримки КП "Дніпровський електротранспорт" Дніпровської міської ради
1 затрат

Обсяг видатків на фінансову підтримку грн. рішення міської ради 55 298 486 55 298 486
2 продукту

кількість заходів од. договір 3 _______________ 3
3 ефективності

середні витрати на 1 захід грн. розрахункові дані 18 432 828,67 18 432 828,67
4 якості

питома вага виконаних заходів до запланованих відс. розрахункові дані 100 100
3 Розміщення інформації щодо здійснення перевезень автотранспортом та електротранспортом і їх удосконалення, розвитку тран спортної інфраструктури
1 затрат

Обсяг видатків ___ !Ш ____ рішення міської ради 2 600 000 _______________________ і 2 600 000
2 продукту

кількість заходів од. договір і _______________________ 1
3 ефективності ________ __

середньомісячний розмір на проведення заход^7> ___ СЕН.____ розрахункові данґ" 216 666,67 і 216 666,67
4

питома вага виконавчих заходів до,Запланованих/, >_ відс. | розра^Гкові дані 100 — І 100

Ігор МАКОВЦЕВ

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Тетяна ГАВРІКОВА

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Заступник міського голови з-гіиггіань 
діяльності виконавчих органЩ?д6'рщю 
департаменту транспорту та і  
транспортної інфраструктури 
Дніпровської міської ради |



ЗАТВЕРДЖЕНО
жаз Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ і розпорядчий документ

Департамент транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради 
б ід  25 листопада 2024 № 42

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 1900000
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування
МІГ.І ІЙЯОГО бюлжету)

2. 1910000
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

3. 1917426
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 1 099 249 155 гривень, у тому числі загального фонду - 1 058 899 155 гривень та спеціального фонду -40 350 000 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

40506227
(код за ЄДРПОУ)

7426
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

0453
(код Функціональної 

клосифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Інші заходи у сфері електротранспорту_________
(найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

04576000000
(код бюджету)

Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

40506227
(код за ЄДРПОУ)

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Наказ Міністерства Фінансів від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" 
зі змінами, наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, Положення про 
департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради, рішення міської ради від 30.11.2022 № 7/30 "Про Програму розвитку транспортного комплексу міста Дніпра на 2023- 2027 
роки" зі змінами, рішення міської ради від 06.12.2023 № 4/44 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік", рішення міської ради від 20.11.2024 № 2/58 "Про внесення змін до 
рішення міської ради від 06.12.2023 № 4/44 «Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

|№ з/п Цілі державної політики
і Безпечне та комфортне перевезення громадян міста електротранспортом та оновлення рухомого складу

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення належної та безперебійної роботи підприємств електротранспорту

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання і
1 Здійснення заходів, пов'язаних з перевезенням пасажирів КП “Дніпровський електротранспорт" ДМн |
2 Здійснення заходів, пов'язаних з перевезенням пасажирів КП "Дніпровський метрополітен" і

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5



1 Здійснення заходів щодо забезпечення експлуатаційної діяльності КГі "Дніпровський 
електротранспорт" ДМР 1 052 877 002 1 052 877 002

2 Здійснення заходів щодо забезпечення експлуатаційної діяльності КП "Дніпровський 
метрополітен" ДМР

6 022 153 6 022 І 53

3 Здійснення заходів щодо покращення технічного стану об'єктів електротранспорту 40 350 000 40 350 000
Усього 1 058 899 155 40 350 000 1 099 249 155

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний Фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Програма розвитку транспортного комплексу міста Дніпра на 2023- 2027 роки 1 058 899 155 40 350 000 1 099 249 155

Усього 1 058 899 155 40 350 000 1 099 249 155

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п Показники Одиниця
виміру

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 Здійснення заходів щодо забезпечення експлуатаційної діяльності КП "Дн провський електротранспорт" ДМР
1 затрат

Обсяг витрат для забезпечення експлуатаційної діяльності грн. Рішення міської ради; 1 052 877 002і 1 052 877 002
2 продукту

кількість заходів од. договір ____________________Ё1_ . . в
3 ефективності

середні витрати на 1 захід грн. розрахункові дані 175 479 500,33| ____________________ 175 479 500,33
4 якості

питома вага виконаних заходів до запланованих відс. розрахункові дані 100| 100
2 Здійснення заходівщодо забезпечення експлуатаційної діяльності КП "Дніпровський метрополітен" ДМР
1 затрат

Обсяг видатків для забезпечення експлуатаційної діяльності ___ [ЕЬ___ Рішення міської ради; 6 022 153| 6 022 153
2 продукту

кількість заходів од. договір 11 11
3 ефективності

середні витрати на 1 захід ___ [Ріі___ розрахункові дані 547 468,45| 547 468,45
4 якості

питома вага виконаних заходів до запланованих Відс. розрахункові дані ю о і 100
4 Здійснення заходів щодо покращення технічного стану об'єктів електротранспорту
1 затрат

обсяг витрат на покращення технічного стану об'єктів електротранспорту, 
всього грн. Рішення міської ради; 40 350 000 40 350 000

2 продукту
кількість об'єктів на покращення технічного стану електротранспорту ОД. договір 101 10

3 ефективності У
середня вартість об’єктів на ггбкращення технічного стану електротранспорту грн. розрахункові д а ь іі^ ’ 4 035 000,00і 4 035 000,00

4 якості
питома вага виконання кагїітальйй* ремонтів. відс. розрахункові дані 100| 1001

Заступник міського зблбРи^'Ь.итань 
діяльності виконавчих дрёант, директор'' 
департаменту транспорту та 

_ . ' . УКір]
Дніпровської міської

^ О І  Ш Л

транспортної інфраструктури 
чіпровс

/ /

__;< .$ //
Департаментом економіки, фінансів та міського бюджету Дніпровської міської^

і  | . І  а І , ї  *■* '  ^
Заступник директора-начальник _ 

равління фінаШв-.дг ------- *■

Ігор МАКОВЦЕВ

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Уркбноміки, фінансів та міськ^зоЬкЮ ^т у
Дніпровської мюЁконради у

\ %  '  *  ~-----Ж ГГ//
Дата погодження 5 0 \S \zy

Тетяна ГАВРІКОВА

(підпис) (Власне ім'я, ПРИЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
іказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ

Департамент транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради
від 25 листопада 2024р. № 42
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

40506227
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

1900000
(код Програмної

Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

2. 1910000 Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради 40506227
(код Програмної (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

3. 1910160
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

________ 0160
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

________ О Д І_________
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах____________________

(найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

креди гування місцевого бюджету)

04576000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетких асигнувань - 15 207 357 гривень, у тому числі загального фонду - 15 152 957 гривень та спеціального фонду - 54 400,00 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні», наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про затвердження складових програмної 
класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, Наказ Міністерства Фінансів від 26.08.2014 № 836 “Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання 
місцевих бюджетів" зі змінами, наказ Міністерства цифрової трансформації України від 29.03.2023 № 34 "Про затвердження Методики визначення належності бюджетних програм, завдань, проектів до сфери 
інформатизації', Положення пре департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради, рішення міської ради від 06.12.2023 № 4/44 “Про бюджет Дніпровської міської територіальної 
громади на 2024 рік", рішення міської ради від 20.11.2024 № 2/58 "Про внесення змін до рішення міської ради від 06.12.2023 № 4/44 «Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

|№ з/п Цілі державної політики )
'___ Забезпечення реалізації державної та місцевої політики у сфері розвитку транспорту та транспортної інфраструктури і



7. Мета бюджетної програми
Керівництво і управління у відповідній сфері у м. Дніпро

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання
1 Здійснення департаментом наданих законодавством повноважень у сфері транспорту та транспортної інфраструктури
2 Виконання департаментом повноважень у сфері інформатизації

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Забезпечення здійснення департаментом наданих законодавством повноважень у сфері 
транспорту та транспортної інфраструктури

15 132 005 15 132 005

2 Забезпечення виконання департаментом повноважень у сфері інформатизації 20 952 54 400 75 352
У С Ь О ГО 15 152 957 54 400 і 15 207 357

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

№ з/п Найменування місцевої/регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 1 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п Показники Одиниця
ВИМІОУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5 6 7

1 Забезпечення здійснення департаментом наданих законодавством повноважень у сфері транспорту та транспортної інфраструктури
1 затрат

кількість штатних одиниць од. Рішення міської ради 39 39
обсяг видатків ГРН. Рішення міської ради 15 132 005 15 132 005

2 продукту
кількість отриманих доручень, листів, звернень, заяв, скарг од. загальна канцелярія міської ради 9 500 9 500
кількість підготовлених нормативно-правових актів од. загальна канцелярія міської ради 84 84

3 ефективності
кількість виконаних доручень, листів, звернень, заяв, скарг на одного 
працівника од. розрахункові дані 244 244
кількість підготовлених нормативно-правових актів на одного працівника од. розрахункові дані 2 2
витрати на утримання однієї штатної одиниці ГРН. розрахункові дані 388 000 388 000

4 ЯКОСТ!
відсоток вчасно виконаних доручень, листів, звернень, заяв, скарг у їх 
загальної кількості Відс. розрахункові дані 100 100
відсоток прийнятих нормативно-правових актів у загальній кількості 
підготовлених Відс. розрахункові дані 100 100

2 Забезпечення виконання департаментом повноважень у сфері інформатизації
1 затрат

обсяг видатків на придбання комп'ютерного обладнання у сфері 
інформатизації Г г п. рішення міської ради 54 400 54 400

Обсяг витрат на послуги у сфері інформаційних технологій: консультування, 
розробка програмного забезпечення, послуги мережі Інтернет і послуги з 
підтримки

ГРН. рішення міської ради 20952 20952

2 продукту
Кількість комп’ютерного обладнання у сфері інформатизації | ОД. |розшифровка видатків | ! 2| 2



Кількість послуг у сфері інформаційних технологій: консультування, розробка 
програмного забезпечення, послуги мережі Інтернет і послуги з підтримки ОД. догоїр

ефективності
:ередні витрати на придбання комп’ютерного обладнання ГРН. розрахункові дані 27 200 '  200
Середня вартість однієї послуги у сфері інформаційних технологій: 
консультування, розробка програмного забезпечення, послуги мережі Інтернет і 
послуги з підтримки____________________________________________________

ГРН. розрахункові дані 3492

якості
відсоток придбаного комп’ютерного обладнання
відсоток виконаних послуг у сфері інформаційнйх.технЬлогій: консультування, 
розробка програмного забезпеченнфФослугалйережі Інтернет і послуги з
підтримки__________________ / / і§> С< Ь ; ____________

ВІДС.

розрахункові дані

розрахункові дані 100

100 100

Заступник міського голови з питань:: 
діяльності виконавчих органів, директор 
департаменту транспорту та уТ ~  
транспортної інфраструктури \ \
Дніпровської міської ради

ПОГОДЖЕНО:

Ігор М АКОВЦЕВ

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Департаментом економіки, фінансів та міського бюджету Дніпровської міської ради
' >Нф \

Заступник дфЬФдфауианЬ^іьник
рамен ту

економіки, фінансів д іа  йіф кс& р : 
бюджету Дніпровської м іської ради
’Г-  Т < Г Г П / П  ) -о Н

Р )

Тетяна ГАВРІКО ВА

(підпис) (Власне ім’я, ПРИЗВИЩЕ)

Дата погодження

4 & #< £?



ЗАТВЕРДЖЕНО
іказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ

Департамент транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради 
25 листопада 2024 р № 42

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

40506227
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

1900000
(код Програмної

Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

40506227
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

1910000
(код Програмної

Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

1917670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб’єктів 
господарювання 04576000000

(код Програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевого бюджету)

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого

Г̂̂»|Ц/ІЧС 1 у)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 533 118 630 гривень, у тому числі загального фонду - 0 гривень та спеціального фонду - 533 118 630 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Наказ Міністерства Фінансів від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" зі 
змінами, наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, рішення міської ради від 
16.11.2022 № 6/29 "Про фінансову підтримку та внески до статутних капіталів комунальних підприємств Дніпровської міської ради" зі змінами , рішення міської ради від 06.12.2023 № 4/44 «Про бюджет 
Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік", рішення міської ради від 20.11.2024 № 2/58 "Про внесення змін до рішення міської ради від 06.12.2023 № 4/44 «Про бюджет Дніпровської міської 
територіальної громади на 2024 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Цілі державної політики 1
1 Забезпечення реалізації державної та місцевої політики у сфері розвитку транспорту та транспортної інфраструктури і



7. Мета бюджетної програми
Підтримка належної та безперебійної роботи комунальних підприємств шляхом надання внесків у статутні капітали

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання
1 Забезпечення фінансовою підтримкою КП "Дніпровський електротранспорт" ДМР
2 Забезпечення фінансовою підтримкою КП "Дніпровський метрополітен"
3 Забезпечення фінансовою підтримкою КП "Транспортна інфраструктура міста" ДМР

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 А 5
1 Внесок до статутного капіталу КП "Дніпровський електротранспорт" ДМР 380 896 100 380 896 100
2 Внесок до статутного капіталу КП "Дніпровський метрополітен" 29 072 530 29 072 530
3 Внесок до статутного капіталу КП "Транспортна інфраструктура міста" ДМР 123 150 000 123 150 000

УС Ь О ГО 533 118 630 533 118 630

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

1
Програма фінансової підтримки та внесків до статутних капіталів комунальних підприємств Дніпровської міської ради на 2023-2029 
роки 533 118 630 533 118 630

Усього 533 118 630 533 118 630

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п Показники Одиниця
В И М ІР У

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5 6 7

1 Внесок до статутного капіталу КП "Дніпровський електротранспорт" ДМР
1 затрат

Сума поповнення статутного капіталу грн. Рішення міської ради 380 896 100 380 896 100
у т.ч. за рахунок запозичення грн. 67 000 000 67 000 000

2 продукту

кількість статутних завдань
од

висновок щодо надання внесків до 
статутного капіталу, статут 
підприємства

41 41

3 ефективності
середня сума на одне статутне завдання | грн. (розрахункові дані | | 9 290 148,78( 9 290 148,78

4 ЯКОСТІ

Співвідношенням суми поповнення статутного капіталу до розміру статутного 
капіталу на початок року відс. розрахункові дані 14,65 14,65

2 Внесок до статутного капіталу КП «Дніпровський метрополітен»
г затрат

Сума поповнення статутного капіталу | грн. | Рішення міської ради | | 29 072 530 ( 29 072 530
2 продукту

Кількість статутних завдань од.
висновок щодо надання внесків до 
статутного капіталу, статут 
підприємства

9 9

3 ефективнеє і і
середня сума на одне статутне завдання | грн. (розрахункові дані | ( 3 230 281,11 ( 3 230 281,11

4 якості
співвідношення суми поповнення статутного капіталу до розміру статутного 
капіталу на початок року Відс. розрахункові дані 25.36

____________________ _ 1
25,36



3 Внесок до статутного капіталу КП «Транспортна інфраструктура міста» ДМР
1 затрат

Сума поповнення статутного капіталу грн. Рішення міської ради | 123 150 000 123 150 000
2 продукту ! ' ‘ ’ ■ • ' :•.

Кількість статутних завдань од.
висновок щодо надання внесків до 
статутного капіталу, статут 
підприємства

37 37

3 ефективності
середня сума на одне статутне завдання І відс. |розрахункові дані | | 3 328 378,38) 3 328 378,38

4 ЯКОСТІ

співвідношення суми поповнення статуріогО'їсап.італУ-ДО.розміру статутного 
капіталу на початок року відс. розрахункові дані 25,02 25,02

Заступник міського голови з  питр'н£ 
діяльності виконавчих органів, І  аЦ *  

директор департаменту т ранщ і 
та транспортної інЛ ю аст рут ^й, ~  ,

№  а \Дніпровської міської ради

ПОГОДЖЕНО: ^ ^ Ь ' К Р А Ї И ^
Департаментом економіки, фінансів та міського бюджету Дніпровської міської ради

Ігор М АКОВЦЕВ

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Тетяна ГАВРІКОВА

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Департамент транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

від 25 листопада 2024 р._______№ 42____________

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. ______ 1900000______ _______________ Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради_______________ 40506227
(код Програмної (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

2. ______ 1920000______ _____________________ Інспекція з питань контролю за паркуванням Дніпровської міської ради
(код Програмної (найменування відповідального виконавця)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

1920160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах 0457600000

(код Програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевого бюджету)

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

(код бюджету)

42403446
(код за ЄДРПОУ)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 42 234 986 гривень, у тому числі загального фонду - 42 234 986 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні», наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 N2793 «Про затвердження складових програмної 
класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, Наказ Міністерства Фінансів від 26.08.2014 №836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання 
місцевих бюджетів" зі змінами, Положення про департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради, наказ Міністерства цифрової трансформації України від 29.03.2023 №34 "Про 
затвердження Методики визначення належності бюджетних програм, завдань, проектів до сфери інформатизації', рішення міської ради від 06.12.2023 №4/44 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади 
на 2024 рік", рішення міської ради від 20.11.2024 № 2/58 "Про внесення змін до рішення міської ради від 06.12.2023 №4/44 "Про бюджет міської територіальної громади на 2024 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

|№ з/п Цілі державної політики — ------------ і
І _ _ ! _____ Забезпечення реалізації державної та місцевої політики у сфері розвитку паркувального простору міста, регулювання діяльності майданчиків для паркування транспортних засобів і



7. Мета бюджетної програми
Керівництво і управління у відповідній сфері м. Дніпро

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання
і Здійснення інспекцією наданих законодавством повноважень у сфері контролю за паркуванням
2 Здійснення інспекцією повноважень у сфері інформатизації

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Забезпечення здійснення інспекцією наданих законодавством повноважень у сфері контролю 
за паркуванням

38 652 511 38 652 511

2 Забезпечення здійснення інспекцією повноважень у сфері інформатизації 3 582 475 3 582 475
Усього 42 234 986 42 234 986

10. Перелік місцевих і регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

' Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

N9 з/п Показники
Одиниця

ВИМІРУ
Джерело інф ормації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 Забезпечення здійснення інспекцією наданих законодавством повноважень у сфері контролю за паркуванням
1 затрат

обсяг видатків грн. рішення міської ради 38 652 511 38 652 511
Кількість штатних одиниць од. рішення міської ради 108 108

2 продукту
кількість отриманих листів, звернень, заяв, скарг ОД. загальна канцелярія міської ради 2 100 2 100
кількість підготовлених нормативно-правових актів од. загальна канцелярія міської ради 100 100
кількість проведених засідань, нарад, семінарів од. загальна канцелярія міської ради 52 52

3 ефективності
кількість виконаних листів, звернень, заяв, скарг на одного працівника ОД. розрахункові дані А Гі 1 Э 19
кількість підготовлених нормативно-правових актів на одного працівника од. розрахункові дані 1 1

* витрати на утримання однієї штатної одиниці грн. розрахункові дані 357 894 357 894
4 якості

відсоток прийнятих нормативно-правових актів у загальній кількості відс. розрахункові дані 100 100
відсоток вчасно виконаних листів, звернень, заяв, скарг у їх загальній кількості Відс. розрахункові дані 100 100

2 Забезпечення здійснення інспекцією повноважень у сфері інформатизації
1 затрат

Обсяг витрат на послуги у сфері інформаційних технологій і консультування, 
розробка програмного забезпечення, послуги мережі Інтернет і послуги з 
підтримки

грн. Рішення міської ради 3 122 476 3 122 476

Обсяг витрат на придбання комп’ютерного обладнання та приладдя грн. Рішення міської ради 459 999 459 999
2 продукту

Кількість послуг у сфері інформаційних технологій: консультування, розробка 
програмного забезпечення, послуги мережі Інтернет і послуги з підтримки од договір 240 240

Кількість придбаного комп’ютерного обладнання та приладдя ОД. договір 38 38
3 ефективності

Середня вартість однієї послуги у сфері інформаційних технологій: 
консультування, розробка програмного забезпечення, послуги мережі Інтернет і 
послуги з підтримки

грн. розрахункові дані 13 010 13 010



Середня вартість однієї одиниці комп’ютерного обладнання та приладдя ____[Е!±____ розрахункові дані 12 1051 12 105
4 ЯКОСТІ

відсоток виконаних послуг у сфері інформаційних технологій: консультування, 
розробка програмного забезпечення, послуги мережі'Гнтернет і послуги з 
підтримки / / &  . ,хп ї

відс. розрахункові дані
7

100 100

відсоток придбаного комп’ютерного обладнання та .приладдя ВІДС. розрахункові дані 100 100

заст упник міського голови з питань -$ ' 
діяльності виконавчих органів, директор 
департаменту транспорту та 
транспортної інфраструктури 
Дніпровської міської ради

ПОГОДЖЕНО:
Департаментом економіки, фінансів та місьі

Заступник директора-начальник 
управління^фі&аисівудепартаменту 
економіки, 'ф /іШ Ш . щ  ’/міського бюджету 
Дніпр6вдьШ 0І0ької радії > \

Ігор М АКО ВЦЕВ

(підпис)

и в
оджету Дніпровської міської ради

(Власне ім’я, ПРИЗВИЩЕ)

Тетяна ГАВРІКОВА

(Власне ім’я, ПРИЗВИЩЕ)


